各    位 平成19年9月28日

会社名　　ソマール株式会社

代表者名　代表取締役社長 中町  昭彦

 （コード番号　8152　東証第２部）

問合せ先　取　締　役 　　和田  直人

    （ＴＥＬ．03-3542-2160）

　　当社は、平成19年9月28日付開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動

　について決議しましたので、お知らせいたします。

　　1．異動の内容

　　　（氏　名） 　　　　　（異動前） （異動後）

　　　都田　康弘 　　　　代表取締役会長 取締役会長

　　2．異動の理由

　　代表取締役会長 都田 康弘は、代表取締役社長及び代表取締役常務取締役をサポート

　してまいりましたが、新体制による経営基盤が確立される状況になったため。

　　3．異動日 　平成19年9月28日

　　　以　上

代表取締役の異動に関するお知らせ